
Juni – Händelser som föregår Kristi 
andra ankomst 

 
 

19 juni – Missionsarbete på söndagen 
Predika ordet, var redo i tid och otid, överbevisa, tillrättavisa, förmana 
med mycket tålamod och undervisning. – 2 Tim. 4:2 
 

Att trotsa söndagslagarna kommer bara att stärka de religiösa zeloterna som försö-
ker genomdriva dem, i deras förföljelse. Ge dem inte något tillfälle att kalla er lagbry-
tare. Om de kommer att behöva tygla människor som varken fruktar Gud eller män-
niskor, kommer tyglandet snart att förlora nyhetens behag för dem. De kommer att 
inse att det varken är konsekvent eller bekvämt för dem att vara strikta när det gäller 
söndagshållande. Fortsätt bara med ert missionerande arbete, med Bibeln i handen, 
och fienden kommer att inse att han har skadat sin egen sak. Man tar inte emot vild-
djurets märke genom att visa att man inser att det är klokt att hålla fred genom att 
avstå från arbete som väcker anstöt, samtidigt som man utför ett mycket viktigt ar-
bete. 

När vi ägnar söndagen åt missionerande arbete kommer piskan att tas ur hän-
derna på de maktfullkomliga zeloter som skulle tycka om att förödmjuka sjundedags-
adventister… 

Söndagen kan användas för att uträtta olika sorters arbete som kommer att göra 
stor nytta för Herren. På denna dag kan man hålla möten ute i det fria och i stugorna. 
Man kan arbeta från dörr till dörr. De som skriver kan ägna denna dag åt att skriva 
sina artiklar. Närhelst det är möjligt bör religiösa möten hållas på söndagen. Gör 
dessa möten mycket intressanta. Sjung verkliga väckelsesånger och tala med kraft 
och förvissning om Frälsarens kärlek. Tala om nykterhet och om äkta religiös erfa-
renhet. På så sätt kommer ni att lära er mycket om hur man ska arbeta, och nå många 
människor… 

Lagen om att helighålla veckans första dag är produkten av en avfallen kristenhet. 
Söndag är påvemaktens lindebarn, som upphöjts över Guds heliga vilodag av den 
kristna världen. Guds folk ska aldrig ära den. Men jag vill att de ska förstå att de inte 
gör Guds vilja genom att visa sig trotsiga mot sina motståndare, när han vill att de ska 
undvika det.1 

Underbara händelser ligger framför oss, och då kommer ett levande vittnesbörd 
att frambäras i Guds bekännande folks liv, så att världen kan se att i denna tid, när 
ondskan härskar överallt, finns det fortfarande ett folk som lägger sin egen vilja åt si-
dan och söker att göra Guds vilja – ett folk i vars hjärtan och liv Guds lag är skriven.2 

☙ 

 
 

 
1 Testimonies for the Church, band 9, sid 232, 233, 235 
2 Counsels to Parents, Teachers and Students, sid 322 


